gdy minął termin związania ofertą, oraz Zamawiający jest w posiadaniu wadium w formie 

określonej w pkt. 16.4. SWZ, Wykonawca może samodzielnie oświadczyć o pozostawaniu 

związanym ofertą. 

16) Wadium. 

1. Warunkiem udziału w Postępowaniu jest wniesienie wadium. 

2. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości 170 000,00 PLN 

(słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych zero groszy). 

3. Termin wnoszenia wadium upływa wraz z upływem terminu (dnia i godziny) składania ofert, 

wskazanego w niniejszej SWZ. Wadium winno zabezpieczać ofertę przez cały okres 

związania ofertą. 

4. Wadium może być wniesione w formie: